ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N!!.TP-29.01.01/2018 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃODA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A

ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A

IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES

PÚBLICOS QUANTOA GESTÃODEATIVOS E FLUXODASDESPESAS, JUNTO A SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD

CONTABILIDADE PÚBLICA S/S CNPJ N°. 26.703.429/0001-39, apresentou proposta com

o valor mensal de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), perfazendo o valor global de

R$ 38.400,00(trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Ao Setor Contábll-fínanceíro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

-&Euleiro do Norte/Clí, 15 de Março de 2018.

CARLITO SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

.I

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/CE, 15 de Março de 2018.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOSN2. TP-29.01.01/2018 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃODE

SERViÇOSDE ASSESSORIAEM GESTÃO ESTRATÉGICA,COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE

RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS

CONTíNUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE

ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS,JUNTO A SECRETARIADE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNiCíPIO

DE TABULEIRO DO NORTE/CE atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S CNPJ N°. 26.703.429/0001-39,

apresentou proposta com o valor mensal de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais),

perfazendo o valor global de R$ SS.200,00(cinquenta e cinco mil e duzentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente, 6?~oGUIMARAES MAlVEIRA
SECRETÁRIODA EDUCAÇÃO BASICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/CE, 15de Março de 2018.

Tendo presente o edital de julgamento do processo Iicitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N°. TP-29.01.01/2018 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

SERViÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO

DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE

MELHORIAS CONTíNUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A

GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNicíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S CNPJ N°.

26.703.429/0001-39, apresentou proposta com o valor mensal de R$ 2.900,00 (dois mil e

novecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 34.800,00(trinta e quatro mil e

oitocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento (onvocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo Iicitatório na

modalidade: TOMADA DE PREÇOS N°. TP-29.01.01/2018 - DIVERSAS

que trata da CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE

RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A

IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS

AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS

DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO

DO NORTEjCE atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto

ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA

S/S CNPJ N°. 26.703.429/0001-39, apresentou proposta com o valor

mensal de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), perfazendo o valor

global de R$ 38.400,OO(trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte/CE, 16 de Março de 2018.

KARLA GEAN,N~RAIV~ COSTA
SECRETARI~ DE SAUDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000